

Årsredovisning

LIOB Utbildning AB

559292-4988

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lidiia Öberg

2024-08-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företag driver verksamhet inom översättning och tolkning, diverse övrig utbildning, kopiering, dokumentsammanställning och andra specialiserade kontorstjänster, bloggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	468	710	696
Resultat efter finansiella poster	55	26	-175
Soliditet %	262	165	121

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga företaget minskat antal av kunder men företaget försätter att växa

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-174 780	20 689
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		20 689	-20 689
- Årets resultat			47 677
- Belopp vid årets utgång	25 000	-154 091	47 677

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-154 091
Årets resultat	47 677
Summa	-106 414

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-106 414
Summa	-106 414

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	467 528	709 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	467 528	709 899
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 815	-388 677
Övriga externa kostnader	-267 250	-128 002
Personalkostnader	2 -124 190	-155 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3 461
Övriga rörelsekostnader	0	-110
Summa rörelsekostnader	-393 255	-675 599
Rörelseresultat	74 273	34 300
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	289	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 203	-7 951
Summa finansiella poster	-18 914	-7 951
Resultat efter finansiella poster	55 359	26 349
Resultat före skatt	55 359	26 349
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 682	-5 660
Årets resultat	47 677	20 689

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	36 757	13 645
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	36 757	13 645
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-67 824	-91 837
<i>Summa kassa och bank</i>	-67 824	-91 837
Summa omsättningstillgångar	-31 067	-78 192
SUMMA TILLGÅNGAR	-31 067	-78 192

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-154 091	-174 780
Årets resultat	47 677	20 689
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-106 414	-154 091
Summa eget kapital	-81 414	-129 091
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	772	0
Skatteskulder	-1 365	-9 047
Övriga skulder	38 469	31 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 471	28 415
Summa kortfristiga skulder	50 347	50 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-31 067	-78 192

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Örebro

Lidiia Öberg

Lidiia Öberg

2024-05-01